



**JEDEN ZA WSZYSTKICH
WSZYSCY ZA JEDNEGO!**



Razem zmieniamy świat na lepsze! Dorzuć się do „Szlachetnej Paczki”.

Opis rodziny

Pani Barbara (66 l.) jest osobą niepełnosprawną, samotnie wychowuje niepełnosprawnego w stopniu głębokim syna Wojciecha (24 l.). Po odjęciu kosztów utrzymania mieszkania oraz wydatków na leki pozostaje jej miesięcznie 474 zł. Życie pani Barbary skupia się przede wszystkim na opiece nad silnie upośledzonym synem Wojtkiem. Codzienne dowożenie syna do szkoły, przygotowywanie posiłków oraz troska i dbałość o higienę chorego dziecka są dla kobiety dużym wyzwaniem. Choć warunki życiowe rodziny są trudne, kobieta nie załamuje się, tylko podkreśla, że najważniejsze jest to, że ona i jej syn są bezpieczni. Pani Barbara ma świadomość, że jej syn zawsze będzie potrzebował pomocy i opieki. Wśród największych potrzeb Pani Barbara wymienia lodówkę, której nie posiada, zapas żywności oraz środki czystości.

Uwaga: dla zachowania anonimowości, imiona członków rodziny mogły zostać zmienione

Potrzeby rodziny

I. Żywność trwała:

Podstawowe produkty żywnościowe: Herbata, Kasza, Cukier, Konserwy mięsne, Kawa, Makaron, Olej, Konserwy rybne, Ryż, Mąka, Dżem, Warzywa w puszkach.

II. Środki czystości i artykuły higieniczne

Potrzebne środki czystości: Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący, Pasta do zębów, Płyny czyszczące, Szampon, Szczoteczka do zębów

III. Inne:

Obuwie specjalistyczne letnie, Kołdra, Koc, Ręczniki, Pościel, Poduszka, talerze (komplet), sztucce, szklanki, garnki, czajnik, karnisze, firanki, lodówka, pralka, kanapa dwuosobowa dla syna - wszystkie sprzęty mogą być używane.

IV. Specjalne upominki:

Pani Barbara - perfumy lub inne kosmetyki, Wojciech - zabawka usprawniająca dłonie.

Przedmioty można przekazać:

podkom. Tomasz Fojut pok. 102, podkom. Łukasz Famulski pok. 151, Karolina Śniadek – Sekretariat Komendanta.

Koordynator akcji – Tomasz Fojut - Komenda Powiatowa Policji w Stargardzie, ul. Warszawska 29, 73-110 Stargard, tel. 91/4813622.